证券代码：000780        证券简称：平庄能源       公告编号：2018-021

内蒙古平庄能源股份有限公司

2018 年半年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2018 年 1月 1日至 2018年 6月 30日。

2．预计的经营业绩：亏损 。

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 亏损：2,000万元–2,600万元 盈利：13,559.77 万元

基本每股收益 亏损：约 0.0197 元-0.0256 元 盈利：0.13 元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

2018 年上半年，公司归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益亏损，

主要有以下三方面原因：

一是公司 2018年上半年，煤炭平均销售价格为 335.80元/吨，与上年同期

342.32元/吨相比下跌 6.52元/吨，下跌幅度 1.90%，减少煤炭收入 1,719.54 万

元。公司 2018年上半年，煤炭销售数量为 263.92万吨，与上年同期 284.62万

吨相比减少 20.70万吨，减少幅度 7.27%，减少煤炭收入 7,087.36 万元。

二是受去产能政策及资源枯竭的影响，公司古山矿关闭，处于人员安置分

流阶段，以致公司内养职工人数增多。2018年上半年，公司预进内养职工辞退

福利约 9,000万元。

三是公司西露天矿由露天开采方式转井工开采尚未取得相关部门批复，上

半年仍处于停产阶段，相应支出部分矿井维护费用。

四、其他相关说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本次业绩预告根据公司财务部门初步测算得出，具体准确的财务数据以公

司正式披露的 2018年半年度报告内容为准。

特此公告。

内蒙古平庄能源股份有限公司

董  事  会

                                      2018 年 7 月 12 日